
■月別水道料金（税込）

　　　　　年度
月別

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

合計

■用途別使用水量　　

　　　　　年度
用途

一般用

官公署用

営業用

臨時用

その他

合計

■水道料金口座振替率

年度

区分 割合(%) 割合(%)

口座振替 81.9 82.6

納付書 18.1 17.4

（うちコンビニ等） 13.0 12.1

合計 100.0 100.0

1,311,600

219,446

7,809,567 99.5

188,609

39,821

162

539.8

(27,565)

228,430

91.4

103.7

9,341,420

件数

133.3

99.96

令和５年度

645

236,108

9,337,649

令和６年度

件数

193,272

140,112,438

104,976,866 105,345,077

133,260,985

令和５年度（㎥）

130.898,986,496

134,324,479

103,415,539 76,688,535

105,681,675

112.9

131,266,499

1,435,588,433

134,578,478

101,154,467

97,236,74498,392,350

137,038,481

100,578,965

104,391,993

141,677,751

140,426,576

75,655,888

1,271,753,941

134.9

131.6

令和６年度（円） 令和５年度（円） 前年比（％）

101.2

101.8

106,435,208

99.4

99.1

127.1

142,909,653

83,607,965 124.9

109,199,266

99.7

98.5

令和６年度（㎥） 前年比（％）

128.6

42,836

(30,751)

7,773,417

200,538

1,359,996

3,482

216


